Dane aktualne na dzień: 09-06-2025 22:09
Link do produktu: https://geminitech.pl/bcs-za1206ups-zasilacz-buforowy-impulsowy-72w-plytka-elektroniki-p-6174.html
BCS-ZA1206/UPS
ZASILACZ BUFOROWY
IMPULSOWY 72W PŁYTKA
ELEKTRONIKI
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 5935
Kod producenta BCS-ZA1206/UPS
Producent BCS Point
Opis produktu
BCS-ZA1206/UPS marki BCS to zasilacz impulsowy buforowy o napięciu wejściowym 180V - 240V AC. Zasilacz sprawdzi
się w wielu różnorodnych systemach monitoringu, cctv, jak również wszędzie tam, gdzie wymagany jest prąd nie
przekraczający 6A 72W mocy ciągłej. Urządzenie występuje pod postacią płytki elektronicznej nadającej się do samodzielnej
zabudowy. Zasilacz dostępny w wersji 24V 3A BCS-ZA2406/UPS, gdzie akumulatory są łączone szeregowo (2x12V).
Konstrukcja OF (Open Frame) umożliwia zabudowę urządzenia w dowolnej obudowie, jednak najwygodniejszym sposobem
montażu, są dedykowane obudowy BCS, oraz blachy montażowe, wyposażone w otworowanie systemowe w rastrze 10,8mm.
Jest ono kompatybilne z rozstawem otworów montażowych modułów do zabudowy. Systemowe rozwiązanie pozwala na
pionowy lub poziomy montaż wybranych urządzeń w dowolnej, otworowanej części obudowy lub blachy montażowej.
CHARAKTERYSTYKA
Ilość wyjść: 2,
Prąd wyjściowy: 6A,
Zasilanie: 180V - 240V DC,
Napięcie wyjściowe: 12V DC,
Posiada wyjście techniczne,
Posiada zabezpieczenie przeciwzwarciowe,
Posiada zabezpieczenie przepięciowe oraz przeciążeniowe,
Odporny na zakłócenia sieci,
Współpracuje z akumulatorami typu SLA,
Moduł w postaci płytki elektroniki nie posiada obudowy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold